
E-Mailbericht Zaak 622358
--------------------------------------------------------------------------------

Van:   secretariaat@vrtwente.nl (Veiligheidsregio Twente,Secretariaat)

Aan:   info@borne.nl, gemeente@hellendoorn.nl (Gemeente Hellendoorn 
(gemeente@hellendoorn.nl)), gemeente@almelo.nl (Gemeente Almelo 
(gemeente@almelo.nl)), gemeente@wierden.nl (Gemeente Wierden 
(gemeente@wierden.nl)), info@twenterand.nl (Gemeente Twenterand 
(info@twenterand.nl)), gemeente@tubbergen.nl, gemeente@rijssen-holten.nl, 
info@oldenzaal.nl (Gemeente Oldenzaal (info@oldenzaal.nl)), gemeente@losser.nl, 
info@hofvantwente.nl, gemeente@hengelo.nl, gemeente@haaksbergen.nl (Gemeente 
Haaksbergen (gemeente@haaksbergen.nl)), postbus20@enschede.nl, 
info@dinkelland.nl (Gemeente Dinkelland (info@dinkelland.nl))

CC:    h.meuleman@vrtwente.nl (Herman Meuleman), s.wevers@brandweertwente.nl 
(Stephan Wevers), r.dewit@brandweertwente.nl (Ron de Wit), 
d.ellenbroek@vrtwente.nl (Dennis Ellenbroek), j.aandestegge@vrtwente.nl 
(Jacqueline aan de Stegge - Nobbenhuis), l.oosterik@vrtwente.nl (Lucia Oosterik)

Datum: 11-01-2024 om 07:52:34

Onderwerp: kadernotitie VRT raadsversie op 11-01-2024 om 07:52:34

Geachte heer, mevrouw,

Bijgaand treft u aan de kadernotitie 2025 van Veiligheidsregio Twente. Deze 
bieden wij uw gemeenteraad ter informatie aan. Dit doen we naar aanleiding van 
de gewijzigde Wet Gemeenschappelijke Regelingen.

Mocht u over het proces vragen hebben dan kunt u contact opnemen met 
ondergetekende.

Mocht u vragen hebben over de inhoud dan kunt u contact opnemen met Dennis 
Ellenbroek, concerncontroller VRT 
(d.ellenbroek@vrtwente.nl<mailto:d.ellenbroek@vrtwente.nl>)

Met vriendelijke groet,
J.E.G. (Jacqueline) aan de Stegge-Nobbenhuis

Directiesecretaris
Telefoon 088 256 8205 / 06 57 87 35 41
E-mail j.aandestegge@vrtwente.nl<mailto:j.aandestegge@vrtwente.nl>
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